— 1 —

中共湖北省地质局第一地质大队委员会
关于举办大队新时代地质成果展的通知

队属各单位、全资企业、机关各科室：

为扎实推进党史学习教育，展示在中国共产党的坚强领导下，

几代地质工作者不懈奋斗所取得的重大成果和“三光荣”“四特别”

的精神风貌，激发全队党员干部尤其是年轻地质人爱党爱国热情，

增强地质工作服务社会经济发展的信心和能力。大队依托地质博

物馆在黄石地质行业的特色和布展优势，举办新时代地质成果展，

现将有关事项通知如下：

一、活动主题

以功勋队之名 向地球深部进军

二、活动地点

活动现场：湖北（黄石）地质博物馆

三、活动时间

2021 年 6 月 23 日（星期三上午）

四、参加人员

现场参加人员：全队在岗职工及部分离退休职工代表。

在线参加人员：确因工作需要不能到活动现场的青年职工。

五、活动议程

— 2 —

（一）第一阶段

9:00-10:00 组织活动现场人员参观新时代地质成果展（地

质馆四楼展厅）

（二）第二阶段

10:10-10:50 聆听退休老职工讲故事（地质馆放映厅）

（现场讲故事进行视频在线直播，组织队属各单位干部职工

通过腾讯会议同步参加学习）

六、其他事项

（一）请参加活动现场的人员全程佩戴口罩，党员干部佩戴

好党员徽章，活动期间将手机关闭或调为静音状态。

（二）请参加在线观看的人员使用“腾讯会议”APP，以实名

按时进入会场。

（三）请离退休科负责邀请退职老同志回队讲故事；负责邀

请离退职工参加现场活动。

（四）请队办负责活动现场人员的车辆接送工作；做好腾讯

会议直播设备调试，对活动全程（含摄像、照相）进行协调服务；

（五）请地质馆负责成果布展、会议接待、会议场地、会议

设施、参观讲解、现场秩序维护、网络设备调试等相关活动服务。

中共湖北省地质局第一地质大队委员会办公室

2021 年 6月 21 日

	一、活动主题
	二、活动地点
	三、活动时间
	四、参加人员
	五、活动议程
	六、其他事项